

ÜLDTÖÖPLAAN

Raasiku Kool

2023/24 õa

Kinnitatud ÕN koosolekul 30.08.2023

Parandatud ja seejärel kinnitatud ÕN koosolekul 31.10.2023

Raasiku Kooli üldtööplaani on dokument, milles määratletakse Raasiku Kooli ühe õppeaasta tegevuskava, lähtudes Raasiku Kooli arengukavast ja õppekavast, õppeaasta üldeesmärkidest ja eelmise aasta töö kokkuvõttest. Antud töökavas võib esineda muudatusi.

Üldtööplaani on vormistatud alapunktideni vastavalt tegevusvaldkondadele. Igas alapunktis määratletakse ülesanded, tegevused, vastutajad ja tähtsused.

Üldtööplaanis on välja töödud järgmised tegevusvaldkonnad:

1. eestvedamine ja juhtimine;
2. personalijuhtimine;
3. koostöö huvigruppidega;
4. ressursside juhtimine;
5. õppe- ja kasvatusprotsess.

2022/23 õppeaasta kokkuvõte

Infokoosolekud, tugimeeskonna koosolek ja juhtkonna koosolekud toimusid regulaarselt kord nädalas. Jaanuarist 2023 hakkas toimuma Ettevõtlik Aeg, mis võimaldas õpetajatele koostööaja kord nädalas 45 minuti ulatuses. Lisaks toimusid lasteaias regulaarsed infokoosolekud intervalliga kord nädalas.

Maine kujundamise eesmärgil võeti fookusesse põhiväärtused. Selleks loodi kooli seinale visuaal Raasiku Kooli väärtustest, lisaks telliti väärtuseid kajastavad maskotid. Maine kujundamisel pöörati tähelepanu Raasiku Kooli tegemiste kajastamisele nii Facebookis kui kooli kodulehel.

Kooli eesmärgiks oli dokumentide uuendamine. Eesmärk sai suuremas osas täidetud. Täitmata osaga tegeleme 2023/24 õppeaastal edasi (tabel all).

Ainekavade uuendamist võimaldasid sagedasemad e-õppepäevad, mil õpetajad said koostööd teha. Lisaks kasutati e-õppepäevaid koolide külastamiseks, kus kuulati erinevaid kogemusi hindamise kohta. Kuuldu andis sisendit kooli hindamisjuhendi muutmiseks. Kool tegi ettevalmistused üleminekuks tähtsüsteemile, kus hinnatakse õpilasi vahemikus F-A+.

2022/23 õppeaastal loodi Raasiku Kooli Hea Tava ja Raasiku Kooli töötaja meelespea. Meeskonnatunde suurendamise eesmärgil rollide jaotamine ebaõnnestus, mispärast võtame antud tegevuse 2023/24 õa taas kavas.

2022/23 tehti eeltöö vilistlaskogu loomiseks. Vilistlaskogu käimalükkamine vajab kogukonnajuhi poolt eestvedamist 2023/24 õppeaastal.

Kooli vabaalad on saanud mängude võrra rikkamaks, õpilastele on loodud võimalused veelgi aktiivsemaks liikumiseks. Õpetajate digipädevuste arendamise eesmärgil toimus kolmest üks majasisene koolitus.

Ruumide osas on loodud võimalused kahe väikese klassiruumi ja kolme kabineti lisandumiseks.

1. Eestvedamine ja juhtimine

Raasiku Kooli koosolekute regulaarsus aitab tööd paremini planeerida ja soodustab meeskonnatööd. Seega jätkuvad tugimeeskonna, juhtkonna ja õpetajate infokoosolek üks kord nädalas. Lisaks jätkub Ettevõtliku Aja koostööaeg, mis toimub üle nädala.

2023/24 on jätkuvalt fookuses kooli põhiväärtused ja kooli maine kujundamine. Nii on õpetajatele antud juhised kasutada meie kooli maskotte ja siduda nendel olev põhiväärtus võimalikult suures osas õppetöösse. Kooli Facebooki lehel kasutatakse #raasikukool viidet. Kogukonnajuht kajastab koolis toimuvaid sündmuseid võimalusel iga sündmuse toimumise järel, kuid mitte harvem kui kord nädalas kooli Facebooki lehel. Liikuma Kutsuva Kooli eestvedaja kajastab Liikuma Kutsuva Kooli tegevusi ja sportlikke sündmusi kooli Facebooki lehel hiljemalt nädala jooksul pärast sündmuse toimumist. Haridustehnoloog sisestab kogukonnajuhilt, aineõpetajatelt jt koolipere liikmetelt saadud sündmuste kokkuvõtteid koos piltidega kooli kodulehele. Kogukonnajuht, aineõpetajad jt koolipere liikmed edastavad info haridustehnoloogile esimesel võimalusel ja haridustehnoloog tagab info jõudmise kooli kodulehele hiljemalt nädala jooksul. Arendusjuht käivitab kooli Instagrami lehe ning kaasab sisu loomisesse koolipere. Instagrami kasutusele võtmise eesmärgiks on kajastada koolis toimuvat reaajas ning viia kogukonnani rohkem teavet selle kohta, milliste ettevõtmistega meie õpilased, lapsed ja õpetajad ning koolipere tegeleb.

Koolis tegutsevad erinevad koostöögrupid:

- Tugimeeskond;
- KiVa-tiim;
- Liikuma Kutsuva Kooli meeskond;
- Arendusmeeskond;
- VEPA metoodikat rakendavad õpetajad;
- Alustavaid õpetajaid toetav mentorgrupp.

Lisaks koostöögruppidesse kuulumisele panustavad erinevad aineõpetajad arendustöösse projektide eestvedamisega ja ülekoolliste viktoriinide läbiviimisega ning õpilaste suunamisega olümpiaadidel/ võistlustel osalema.

Koolis on eesmärgiks võetud dokumentide korrastamisega jätkamine.

1.1 Tegevused dokumentide

Tegevus	Vastutaja	Kaasatud meeskonnaliikmed	Tähtaeg
Ainekavade korrastamine	õppejuht	aineõpetajad	01.05.2024
Ainekavade kodulehele panemine	haridustehnoloog	aineõpetajad, juhiabi	01.06.2024
Protokolli põhja loomine	õppejuht	arendusjuht	10.09.2023
Ainealaste hindamisjuhiste sisestamine eKooli	aineõpetajad		iga trimestri alguses
ÕIK põhjade täitmise järjepidevusega jätkamine	HEVko	tugimeeskond	jaanuar ja mai
Serveris HEV kaustas ligipääsude tagamine aineõpetajatele	HEVko	Telia teenusepakkuja	septembris 2023
Kooli kodulehel Raasiku Kooli põhiväärtuste silmatorkav kuvamine	direktor	haridustehnoloog	30.11.2023
Raasiku Kooli palgajuhend	direktor	õpetajad ja haridustehnoloog	11.03.2024

2. Personalijuhtimine

Raasiku Koolis jätkub koostöötund nimetusega Ettevõtlik Aeg, mil õpetajad saavad koostööd teha ja õpilased vabalugemisega vm kasuliku ja arendavaga tegeleda. Vajadusel saab Ettevõtlikku Aega kasutada külalisesinejate kuulamiseks, ülekoolliste tegevuste läbiviimiseks jms. Antud aja kasutamisel väheneb teistmoodi koolitundide läbiviimisel ärajäävate tundide arv, kuna teistmoodi tunnid toimuvad Ettevõtliku Aja sees.

Ettevõtlikul Ajal või mõnel muul kokkulepitud ajal toimuvad ka majasisesed õpitoad, kus saavad õpetajad kogemusi jagada ja koolitustelt saadud infot teiste Raasiku Kooli õpetajatega jagada. Kui õpetaja on osalenud mõnel koolitusel, arvestab ta kuuldu esitamisega meeskonnale järgmise Ettevõtliku Aja raames. Vastava kokkuleppe Ettevõtliku Aja sisutamiseks teeb õpetaja koolijuhiga.

Raasiku Koolis toimuvad e-õppepäevad, mis leiavad aset vähemalt 4 korda õppeaastas. E-õppepäevadel tegelevad õpetajad ainekavade uuenenud põhikooli riikliku õppekavaga vastavusse viimisega, teiste koolide küllastamisega jm kokkulepitud koostööga. Teiste koolide küllastamise fookuseks on heade praktikate kogumine seoses liikuva ainetunniga ja õpilaste eneseanalüüsi ja õppeprotsessi tagasisidestamisega. Saadud mõtteid jagatakse kolleegidega Ettevõtliku Aja raames või vajadusel ka muul ajal üldtööaja piires. Kokkuvõtteid nähtust esitatakse juunis toimuval koostööpäeval.

Raasiku Kooli õpetajad küllastavad üksteise tunde ja annavad tagasisidet ning soovitusi. Lisaks õpetaja-õpetaja tasandil tundide vaatlemisele toimuvad ka juhtkond-õpetaja tasandil tundide vaatlused ja tagasiside andmine. Arendusmeeskonna juhtimisel on plaanis koostada kiire tagasisidevorm, mis võimaldab õpilastel tunnil tagasiside andmist. Uute töötajate sujumaks kooliellu sidumiseks on neile mentoriks arendusjuht, kellega kohtutakse regulaarselt nii grupis kui individuaalselt. Lisaks on koolis vajaduspõhiselt loodud võimalused 1:1 mentorluseks. Iga õpetaja hindab enda vajadust mentori järele ja annab enda soovist koolijuhile märku.

Raasiku Kooli meeskonnatunde ja töörõõmu suurendamiseks on õpetajad ära jaganud rollid, kes mis väikeste tegevuste eest vastutavad, et koolielu pisikeste rõõmude läbi rikastada ja muuta töökultuur positiivsemaks ja avatumaks. Rollid on ära jagatud [tabelis](#), mis on ligipääsetav Raasiku Kooli õpetajatele.

3. Koostöö huvigruppidega

Raasiku Koolis toimivad koostöögrupid, mis lähtuvad oma tegevustes Raasiku Kooli põhiväärtustest ja panustavad kooli arengusse. KiVa, LKK ja Arendusmeeskonna paremaks koostööks kohtub arendusjuht meeskondadega või nende juhtidega regulaarselt. Juunis koostööpäeval teevad koostöögruppide juhid ülevaate õppeaasta õnnestumistest ja arengukohtadest ning seavad nendest lähtuvalt eesmärgid uueks õppeaastaks. Augustis kohtuvad koostöögruppide juhid arendusjuhi ja koolijuhiga, kellega ühiselt seatakse uue õppeaasta fookused lähtuvalt Raasiku Kooli vajadustest.

E-õppepäevade raames toimuvad koolide külastused, mis annavad sisendit koostöögruppide töö planeerimiseks ja inspireerivad õpetajaid.

Raasiku Kool teeb koostööd noortekeskuse, rahvamaja, raamatukogu ja kohalike ettevõtetega. Kogukonnajuht tagab Raasiku Kooli vilistlaskogu aktiivse käimalükkamise.

Iga koolipere liige panustab võimaluste piires Raasiku Kooli põhikooli ja lasteaia ühtsustunde loomisesse ja leiab võimalusi omavaheliseks koostööks.

Raasiku Kool liitub Ettevõtliku Kooli võrgustikuga, mille raames leitakse enam võimalusi lastevanemate kaasamiseks ning koostööks kohalike ettevõtetega. Jätkub töövarjupäeva korraldamine, mille raames saavad lapsed võimaluse ühe koolipäeva raames töövarjuks olla. Lisaks otsib kogukonnajuht võimaluse nende laste jaoks, kellele lapsevanem varjutamiseks kohta ei leia, võimalusi mõnd ettevõtet külastada ja koordineerib ettevõtte külastamist. Ettevõtliku Kooli metoodika kasutamist praktiseerivad kõik õpetajad samm-sammult ja annavad panuse Raasiku Kooli kui Ettevõtliku Kooli arendamiseks.

4. Ressursside juhtimine

Direktor ja haldusjuht jätkavad kooli füüsilise keskkonna arendamist, mille käigus planeeritakse ümber kooli garderoob, renoveeritakse loodud kolm kabinetti ja kaks väikest klassiruumi. Õpetajad leiavad jätkuvalt võimalusi õppetööks ka väljaspool klassiruumi. Õpetajad loovad õpilastele võimalusi kasutada õppetegevuseks sülearvuteid ja tahvelarvuteid, mis võimaldavad sihipärast ja kontrollitud õppetööd läbi viia ka väljaspool klassiruumi, näiteks loodud vabaaladel, raamatukogus, koridoris. Haridustehnoloog tagab ITK vahendite laenutamise korra kommunikeerimise meeskonda ning iga aineõpetaja vastutav selle eest, et õpilased oleksid korrast teadlikud ja hoiaksid kokkulepetest kinni. Haridustehnoloog tõstab õpetajate digipädevust, korraldades enne igat e-õppepäeva sisekoolituse, kus võetakse iga koolituse käigus ette ühe kuni kahe keskkonna võimalustega tutvumine. Koolitus toimub vähemalt kaks nädalat enne e-õppepäeva, et õpetajatel oleks aega uue keskkonna katsetamiseks ka õpilastega.

Juhtkonnaliikmed leiavad ajaliste ressursside olemasolul võimalusi projektide kirjutamiseks eesmärgiga leida lisavõimalusi õppetöö rikastamiseks, koolitusvõimaluste avardamiseks ja füüsilise keskkonna mitmekesistamiseks. Lisaks on õpetajad oodatud projekte kirjutama. Õnnestunud projektide korral saab õpetaja vastavalt palgajuhendile lisatasu.

5. Õppe- ja kasvatusprotsess

Raasiku Koolis toimub 5.-9. klassis õpe valdavalt väiksemates gruppides, kuid kontakti loomiseks kogu klassi ja klassijuhataja vahel, toimuvad klassikoosolekud üle nädala igal kolmapäeval. 1.-4. klassis õpitakse kogu klassiga koos. Lisaks toimub klassi ühtsustunde loomiseks klassikoosolek üle nädala kolmapäeviti. Sotsiaal-emotsionaalsete oskuste arendamiseks ja klassi ühtsustunde loomiseks toimuvad 1.- 4. ja 7. klassis KiVa tunnid. KiVa tunde annavad klassijuhatajad ja kajastavad tunni toimumise eKooli päevikus. Lisaks tegelevad klassijuhatajad ja/ või aineõpetajad KiVa tundide elementidega vastavalt

vajadustele ja võimalustele ka 5.-6. ja 8.-9. klassis. KiVa tegevusi viiakse läbi ka klassikoosolekutel.

Lapse arengu ja eneseanalüüsi toetamiseks ning eesmärkide seadmiseks ja analüüsiks toimuvad II trimestri jooksul, erandkorras III trimestri alguses klassijuhataja eestvedamisel nii lapse kui vanematega arenguvestlused. Arenguvestlusele registreerimine toimub e-kooli kaudu. Soovi ja võimaluse korral viib klassijuhataja arenguvestlusi läbi ka õppeaasta alguses ja lõpus.

Raasiku Koolis tegeletakse kiusuennetusega ja kiusamise vähendamisega, rakendades VEPA metoodikat, viies läbi KiVa tunde ja vestluseid, korraldades KiVa raames korrapidamist ja teemale tähelepanu juhtivaid ülekoolilisi üritusi, rakendades Kiusamisest Vabaks programmi. VEPA programmi koordinaatoriks on koolis õppejuht Katrin Arandi, KiVa programmi eestvedajaks ja kvaliteedi tagajaks on KiVa-tiimi juht Maarja Lips, Kiusamisest Vabaks programmi koordinaatoriks on arendusjuht Kätlin Takk.

Raasiku Koolis märgatakse õpilaste eripära ja toetatakse neid võimaluste piires parimal viisil. HEV lastele toe pakkumise koordineerimiseks kohtub tugimeeskond kord üle nädala, vajadusel sagedamini. Tugimeeskonda kuuluvad õppejuht, HEVko, sotsiaalpedagoogid, psühholoog, logopeed ja eripedagoogid, kellest üle nädala kohtuvad õppejuht, HEVko, sotsiaalpedagoogid, psühholoog ja logopeed. Vajadusel kaasatakse koosolekul osalema direktor, eripedagoogid, klassijuhataja ja/ või aineõpetajad. Tugimeeskonna juhi, HEVko eestvedamisel kutsutakse kaks korda õppeaastas (jaanuaris ja mais-juunis) kokku klassi ümarlaud, kus osalevad lisaks tugimeeskonnale ka antud klassi klassijuhataja ja aineõpetajad. Ümarlaual kaardistatakse antud klassi õpilaste eripärad ja õpilased, kes vajavad enamat tuge. Ümarlaual analüüsitakse seni kasutatud tugimeetmete tõhusust ja tehakse vajalikke muudatusi järgmiseks perioodiks (jaanuaris uueks poolaastaks, mais-juunis uueks õppeaastaks). Tugimeeskonna koosolekul tekase memo ja klasside ümarlauad protokollitakse ning protokollid säilitatakse kooli infosüsteemis Amphora.

Tugimeeskonna tegevused toe parendamisel

Tegevus	Vastutaja	Kaasatud meeskonnaliikmed	Tähtaeg
Regulaarne sotsiaalpedagoogi teenus tuge vajavatele lastele tunniplaani alusel, tunniplaani koostamine	Sotsiaalpedagoog	Õppejuht	30.09.2023

Regulaarne psühholoogi teenus tuge vajavatele lastele tunniplaani alusel, tunniplaani koostamine	Psühholoog	Õppejuht	30.09.2023
ÕIK põhja tutvustamine uutele õpetajatele	HEVko	õpetajad	31.10.2023
Serveris HEV kaustas klassiti ligipääsude ajakohastamine	HEVko	Telia teenusepakkuja	30.09.2023
Õpilaste kaardistamine, kellele on vaja ÕIK avada	klassijuhataja aja koostöös aineõpetajatega	HEVko	31.12.2023
ÕIKde täitmine	klassijuhatajad	aineõpetajad, tugimeeskonna liikmed	jaanuar, mai-juuni
Ümarlaudade läbiviimine	HEVko	tugimeeskond, klassijuhatajad, aineõpetajad	jaanuar 2024 ja uuesti mais-juunis 2024

Õppetööd toetavate ürituste detailsem [ajakava](#) on ligipääsetav vaid kooli töötajatel. Ajakava üldine ülevaade on allolevas tabelis. Ajakavas ja sisus võib esineda muudatusi. Kooli päevakava muutvate sündmuste kohta saadab õppejuht iga nädala reedel järgmist nädalat puudutava kohta nädalainfo. Nädalainfo saadetakse õpetajatele e-mailile ning lapsevanematele ja õpilastele e-kooli kaudu.

Tegevus	Osalevad	Vastutaja	Toimumise aeg
Aktus	kogu kool	Koit Piirisild, Heli Karu	01.09.2023
Liiklusohutus (kiivrite kontroll)	kogu kool	Koit Piirisild, sotsiaalpedagoog	sept algus
Klassikoosolekud + üldkoosolek	kogu kool	klassijuhatajad ja Triin Hallik	12.09.2023

Eesti keele tasemetöö (valimis olles või õpetaja soovil)	7. klass	Aet Jõesuu, Katrin Arandi, Maarja Lips	18.-20.09.2023
Eesti keele tasemetöö (valimis olles või õpetaja soovil)	4. klass	Gerda Peets, Katrin Arandi, Maarja Lips	20.-22.09.2023
Loodusõpetuse tasemetöö (valimis olles või õpetaja soovil)	4. klass	Gerda Peets, Katrin Arandi, Maarja Lips	25.-27.09.2023
Loodusõpetuse tasemetöö (valimis olles või õpetaja soovil)	7. klass	Meelis Merilai, Katrin Arandi, Maarja Lips	27.-29.09.2023
Spordinädal	kogu kool	Reelika Virma, Koit Piirisild	22 -29.09.2023
Mesikäpa jooks	5.-9. klass	Reelika Virma, Koit Piirisild	22.09.2023
Ettevõtlusnädal	kogu kool	Koit Piirisild	02 - 06.10.2023
Sügislaad	kogu kool	Koit Piirisild	02.10.2023
Õpetajate päev	kogu kool	9.kl, Kätlin Takk ja Koit Piirisild	05.10.2023
Töövarjupäev	kogu kool	klassijuhatajad, Koit Piirisild, Triin Hallik	06.10.2023
Pildistamine	kogu kool	Koit Piirisild/ pildikompanii	12.10.2023
Pildistamine	kogu kool	Koit Piirisild/ pildikompanii	13.10.2023
Töövarjupäev	kogu kool	klassijuhatajad, Koit Piirisild, Triin Hallik	06.10.2023
KIK projekt	9. klass	Kätlin Takk	sügis 2023
KIK projekt	4. klass	Gerda Peets	sügis 2023
Matemaatika tasemetöö (valimis olles või õpetaja soovil)	4. klass	Gerda Peets, Katrin Arandi, Maarja Lips	12.-13.10, 16.-17.10.2023
Matemaatika tasemetöö (valimis olles või õpetaja soovil)	7. klass	Kärt Vainura, Elen Aul, Katrin Arandi, Maarja Lips	17.-20.10.2023

KOOLIVAHEAEG			23.-29.10.2023
LKK koolitus	õpetajad	Reelika Virma ja LKK meeskond	23.10.2023
A2-keeletasemel inglise keel (valimis olles või õpetaja soovil)	III kooliaste		31.10.2023 (kirjalik), 31.10.2023 või 3.-6.11.2023 (suuline)
KiVa päev	õpetajad	KiVa-tiim	24. oktoober
Hingedepäev, halloween, mardi- ja kadripäev	kogu kool	Koit Piirisild koostöös õpetajate ja TOREga	nov
Helkurite kontroll		sotsiaalpedagoog, Koit Piirisild, piirkondlik politsei	võimalusel novembri esimene nädal
Noorte konverents	7.-9. klass	Koit Piirisild, Aruküla PK	
Kooli sünnipäeva tähistamine koolipäeva jooksul	kogu kool	Martti Sikut, Koit Piirisild, Triin Hallik, Heli Karu	08.11.2023
E-õppepäev	kogu kool	aineõpetajad	24.11.2023
Helkurite kontroll	kogu kool	sotsiaalpedagoog, Koit Piirisild, piirkondlik politsei	novembri viimane nädal
Hinnete/ hinnangute väljapanemine	kogu kool	aineõpetajad	30.11.2023
Klassidevaheline tantsuvõistlus	kogu kool	Reelika Virma	30.11.2023
1. trimestri lõpp, tunnistuse/ hinnetelehtede väljastamine paber kandjal/ eKoolis	kogu kool	aineõpetajad	1.12.2023
1. perioodi lõpetamine	kogu kool	Koit Piirisild, Heli Karu	1.12.2023
Advendihommikud igal esmaspäeval	kogu kool	Koit Piirisild koostöös õpilasesindusega	detsember
Jõulupidu kell 16.00	6.-9.klass ja lapsevanem ad	Koit Piirisild, Heli Karu, õpilasesindus	19.12.2023
Jõulupidu kell 18.00	1.-5.klass ja lapsevanem ad	Koit Piirisild, Heli Karu, õpilasesindus	19.12.2023

Viimane koolipäev enne vaheaega	kogu kool	aineõpetajad	20.12.2023
KOOLIVAHEAEG			21.12.2023-07.01.2024
E-õppepäev	kogu kool	aineõpetajad	23.01.2024
Suusapidu/vastlapäev väljaspool kooli	kogu kool	Koit Piirisild, Reelika Virma, Martti Sikut, Triin Hallik, kõik õpetajad	jaanuar/veebruar
Ajaloopäev	5.-9. klass	Age Saks	veebruar
Stiilinädal	kogu kool	Koit Piirisild, õpilasesindus	12.02-16.02.24
Viktoriin algklassidele, mälumäng 5.-9. klassile + aktus	kogu kool	Maarja Lips, Age Saks, Koit Piirisild, Heli Karu (aktus)	23.02.2024
Presidendimatk	õpetajad	Reelika ja LKK meeskond	veebruar
KOOLIVAHEAEG			26.02-03.03.2024
2. trimestri hinnete/hinnangute väljapanemine	kogu kool	aineõpetajad	14.03.2024
II trimestri lõpetamise aktus	kogu kool	Koit Piirisild, Heli Karu	15.03.2024
Matemaatikanädal	kogu kool	Elen Aul, Triin Hallik, Kärt Vainura, Aire Mändmets	11.03-15.03.2024
Emakeelepäev	e-etteütlus	Aet Jõesuu	14.03.2024
Teatrinädal	kogu kool	Koit Piirisild, näitering, raamatukogu	13.-17.03.2024
E-õppepäev/esmaabikoolitus õpetajatele	kogu kool	aineõpetajad	21.03.2024
Südamekuu/ nädal	kogu kool	Reelika Virma	aprill
Naljapäev (teistmoodi koolikott)	kogu kool	Koit Piirisild	1. aprill
Jüriööjooks	kogu kool	Koit Piirisild, Reelika Virma, rahvamaja, Raasiku Valla Sport	18.04.2024
Võõrkeelte päev	kogu kool	Jonathan Bull, Varvara Zaytseva, Lea Paasik, Gerda Peets, Heli Karu, Linda Wrobel	21.04.2024

KOOLIVAHEAEG			22.04-28.04.2024
Õuesõppenädal	kogu kool	Reelika Virma	mai
E-õppepäev	1.-8. klass	Triin Hallik ja aineõpetajad	8.05.2024
Poistekoori projekt "Vahvad laulumehed"	poistekoor	Heli Karu	7.-8.05.2024
Loovtööde kaitsmine	8. klass	Katrin Arandi, Kätlin Takk, Triin Hallik	mai
KIK õppekäik	2. klass	Piret Kangur, Katrin Arandi	mai
KIK õppekäik	6.klass	Elen Aul, Reelika Virma	kevad 2024
KIK õppekäik	5.klass	Maarja Lips	kevad 2024
KIK õppekäik	8. klass	Age Saks	kevad 2024
KIK õppekäik	7.klass	Aet Jõesuu	kevad 2024
KIK õppekäik	3. klass	Kärt Vainura	mai
Maijooks	õpetajad	Reelika Virma ja LKK meeskond	mai
Lastekoori projekt "Rõõm laulust"	lastekoor	Heli Karu	27.05. ja 28.05.2024
Lõpukell	1., 8. ja 9. klass	Koit Piirisild, Heli Karu, Kätlin Takk, Age Saks, 1. klassi klassijuhatajad	24.05.2024
9. klassi tänuõhtu õpetajatele	9. klass ja õpetajad	Kätlin Takk, Koit Piirisild, Heli Karu, lapsevanemad	24.05.2024
Playbox	1.-8. klass	Reelika Virma, Koit Piirisild	31.05.2024
Eesti keele eksam	9. klass	eksamikomisjon	31.05.2024
Õppenõukogu	õpetajad	Katrin Arandi, Triin Hallik	05.06.2024
Hinnete/ hinnangute väljapanemine	1.-8. klass	aineõpetajad	5.06.2024
Teistmoodi koolipäevad	1.-8. klass	Triin Hallik	3.-10.06.2024
Matemaatikaeksam	9. klass	eksamikomisjon	06.06.2024
Spordipäev	kogu kool	Reelika Virma	07.06.2024
Harjumaa laulupidu	koorid	Heli Karu, Koit Piirisild	09.06.2024
Tänuõhtu	kogu kool	Triin Hallik	10.06.2024
1.-8.klassi õppeaasta lõpuaktus	1.-8. klass	Koit Piirisild, Heli Karu	11.06.2024 hommikul
Kevadkontsert	kogu kool ja kogukond	Martti Sikut, Heli Karu, Koit Piirisild, klassijuhatajad	11.06.2024 õhtul

Valikaine eksam (kirjalik)	9. klass	eksamikomisjon	12.06.2024
Valikaine eksam (suuline)	9. klass	eksamikomisjon	13.06.2024
KOOLIVAHEAEG			13.06.2024- 31.08.2024
Koolieksam korduseksamina	9. klass	eksamikomisjon	19.06.2024
Õpetajate koostööaeg	9. klass	Koit Piirisild, Kätlin Takk	13.-19.06.2024
Täiendav õppetöö		aineõpetajad, Katrin Arandi	13.-19.06.2024
Õppenõukogu	õpetajad	Katrin Arandi, Triin Hallik	20.06.2024
9. klassi lõpuaktus	9. klass	Kätlin Takk	21.06.2024
Koolieksam korduseksamine	9. klass	eksamikomisjon	22.08.2024